
POSTANOWIENIE NR  10/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 13 marca 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy  

w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 11, Kinga Teresa Derdaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

2. OKW 126, Kamil Kacper Korski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraków, 

3. OKW 131, Oliwia Dominika Iwańska, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Kraków, 

4. OKW 133, Maria Broda, zgłoszona przez KWW „DLA KRAKOWA”, zam. Kraków, 

5. OKW 171, Anna Maria Krautwurst-Stanek, zgłoszona przez KWW „DLA 

KRAKOWA”, zam. Kraków, 

6. OKW 201, Marcin Kamil Pańtak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Kraków, 

7. OKW 202, Małgorzata Ewa Miśkiewicz-Pająk, zgłoszona przez KWW „DLA 

KRAKOWA”, zam. Kraków, 

8. OKW 206, Anna Katarzyna Bochenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

9. OKW 227, Agnieszka Teresa Golik, zgłoszona przez KW KONGRES NOWEJ 

PRAWICY, zam. Kraków, 

10. OKW 230, Barbara Janina Gembala, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Kraków, 

11. OKW 271, Kacper Marcin Ćwiek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Lednica Górna, 

12. OKW 290, Dorota Zuzanna Kawęcka, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Kraków, 

13. OKW 419, Barbara Jurasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

zam. Kraków, 

14. OKW 427, Paulina Danuta Wyczesany, zgłoszona przez KWW „DLA KRAKOWA”, 

zam. Kraków, 

15. OKW 432, Monika Angelika Mida, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

16. OKW 433, Małgorzata Janina Tretko, zgłoszona przez KWW PAKT SENACKI,  

zam. Kraków. 



§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 11, Zofia Monika Leśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

2. OKW 126, Michalina Olga Leśny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

3. OKW 131, Paulina Patrycja Pacocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Zielonki, 

4. OKW 133, Alicja Elżbieta Filipowska, zgłoszona przez KWW „DLA KRAKOWA”, 

zam. Kraków, 

5. OKW 171, Bogdan Stawarz, zgłoszony przez KWW „DLA KRAKOWA”,  

zam. Kraków, 

6. OKW 201, Justyna Katarzyna Flak-Matuszyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Niepołomice, 

7. OKW 202, Donat Adam Filipowski, zgłoszony przez KWW „DLA KRAKOWA,  

zam. Kraków, 

8. OKW 206, Emilia Luiza Permus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

9. OKW 227, Maciej Rafał Śmidowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

10. OKW 230, Marek Mariusz Tytko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

11. OKW 271, Jakub Tomasz Kuszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

12. OKW 290, Inga Alina Wójcik-Złydaszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

13. OKW 419, Marian Bogumił Wnęk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

14. OKW 427, Jakub Józef Bożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

15. OKW 432, Irena Anna Czernachowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

16. OKW 433, Michał Jakub Mentel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków. 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


